

Rekapitulace

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí**

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01

Místo: Nový Jičín - Horní Předměstí

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 2. 6. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
1596	Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí	351 903,29	0,00	73 899,69	425 802,98	0,00	329 907,29	21996,00	0,00	0,00
SO 00a	Ostatní a vedlejší náklady	21 996,00	0,00	4 619,16	26 615,16	0,00	0,00	21996,00	0,00	0,00
SO 00b	Dočasné dopravní značení	3 656,60	0,00	767,89	4 424,49	0,00	3 656,60	0,00	0,00	0,00
SO 01	Veškeré zemní a bourací práce	86 825,71	0,00	18 233,40	105 059,11	0,00	86 825,71	0,00	0,00	0,00
SO 02	Nabyvatel Správa silnic	185 424,84	0,00	38 939,22	224 364,06	0,00	185 424,84	0,00	0,00	0,00
SO 03	Nabyvatel město Nový Jičín	54 000,14	0,00	11 340,03	65 340,17	0,00	54 000,14	0,00	0,00	0,00
Celkem		351903,29	0,00	73899,69	425802,98	0,00	329907,29	21996,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí	JKSO	
Název objektu	Ostatní a vedlejší náklady	EČO	
		Místo	Nový Jičín - Horní Předměstí
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01		
Projektant	Ing. Marek Milich		
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01		
Zpracoval	xxxxxxxxxxxxxxxxxx		
Rozpočet číslo	1596	Dne	02.06.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 21 996,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel**D Celkem bez DPH 21 996,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	21 996,00	4 619,16

Cena s DPH 26 615,16**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Ostatní a vedlejší náklady RO

ROZPOČET

Stavba: Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí

Objekt: Ostatní a vedlejší náklady

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01

Místo: Nový Jičín - Horní Předměstí

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 2. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
N01		Všeobecné konstrukce a práce				21 996,00	0,000
1	02620	Zkoušení konstrukcí a prací nezávislou zkušebnou	kpl	1,000	14 100,00	14 100,00	0,000
2	02911	Ostatní požadavky - geodetické zaměření	kpl	1,000	3 290,00	3 290,00	0,000
3	02944	Ostatní požadavky - dokumentace skutečného provedení v digitální podobě	kpl	1,000	1 128,00	1 128,00	0,000
4	02945	Ostatní náklady - poplatek za užívání silničního pozemku ve správě SSMSK	kpl	1,000	1 692,00	1 692,00	0,000
5	03100	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, demontáž	kpl	1,000	1 786,00	1 786,00	0,000
Celkem						21 996,00	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí	JKSO	
Název objektu	Dočasné dopravní značení	EČO	
		Místo	Nový Jičín - Horní Předměstí
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01		
Zpracoval			
Rozpočet číslo	1596	Dne	02.06.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž 3 656,60	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Jiné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6) 3 656,60	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel**D Celkem bez DPH 3 656,60**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	3 656,60	767,89

Cena s DPH 4 424,49**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET**Stavba:** Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí**Objekt:** Dočasné dopravní značení

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01

Místo: Nový Jičín - Horní Předměstí

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 2. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
9		Ostatní konstrukce a práce				3 656,60	0,000
1	914122	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 1 - montáž s přemístěním	kus	10,000	112,80	1 128,00	0,000
2	914123	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 1 - demontáž	kus	10,000	84,60	846,00	0,000
3	914129	Dopravní značky základ vel ocel fólie tř. 1 - nájemné	ksden	300,000	0,94	282,00	0,000
4	914952	Sloupky a stojky DZ z jakl prof ocel stojan mont s přesun	kus	10,000	18,80	188,00	0,000
5	914953	Slouky a stojky DZ z jakl prof ocel stojan demontáž	kus	10,000	14,10	141,00	0,000
6	914959	Sloup a stojky DZ jakl pro ocel stojan nájemné	ksden	300,000	0,94	282,00	0,000
7	916352	Směrovací desky za oboustr fólií tř. 1 - montáž s přesunem	kus	3,000	131,60	394,80	0,000
8	916353	Směrovací desky za oboustr fólií tř. 1 - demontáž	kus	3,000	103,40	310,20	0,000
9	916359	Směrovací desky za oboustr s fólií tř. 1 - nájemné	ksden	90,000	0,94	84,60	0,000

Celkem**3 656,60****0,000**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí	JKSO	
Název objektu	Veškeré zemní a bourací práce	EČO	
		Místo	Nový Jičín - Horní Předměstí
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01		
Projektant	Ing. Marek Milich		
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01		
Zpracoval	xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx		
Rozpočet číslo	1596	Dne	02.06.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	86 825,71	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		86 825,71	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel**D Celkem bez DPH 86 825,71**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	86 825,71	18 233,40

Cena s DPH 105 059,11**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Veškeré zemní a bourací práce R

ROZPOČET

Stavba: Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí

Objekt: Veškeré zemní a bourací práce

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01

Místo: Nový Jičín - Horní Předměstí

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxx

Datum: 2. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				23 212,11	0,000
1	014102	Poplatky za skládku - podkladní vrstvy a kamenivo	t	123,487	178,60	22 054,78	0,000
2	014102	Poplatky za skládku - beton	t	6,480	178,60	1 157,33	0,000
1		Zemní práce				62 918,00	0,000
3	113326	Odstranění podkl zpevněných ploch z kameniva nestmel, odvoz do 12 km vč. odvozu a uložení na skládku	m3	53,688	921,20	49 457,39	0,000
4	11336	Odstranění podkladu zpevněných ploch ze silničních dílců (panelů) vč. odvozu a uložení na skládku	m3	2,700	958,80	2 588,76	0,000
5	113726	Frézování zpevněných ploch asphaltových, odvoz do 12 km, likvidace v režii zhotovitele	m3	4,475	1 887,52	8 446,65	0,000
6	121101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s odvozem do 1 km	m3	12,000	202,10	2 425,20	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce				695,60	0,000
7	914	Přemístění lavičky	kpl	2,000	188,00	376,00	0,000
8	914123	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 1 - demontáž	kus	1,000	319,60	319,60	0,000
Celkem						86 825,71	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí	JKSO	
Název objektu	Nabyvatel Správa silnic	EČO	
		Místo	Nový Jičín - Horní Předměstí
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01		
Projektant	Ing. Marek Milich		
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01		
Zpracoval	xxxxxxxxxxxxxxxxxx		
Rozpočet číslo	1596	Dne	02.06.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	185 424,84	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		185 424,84	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel**D Celkem bez DPH 185 424,84**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	185 424,84	38 939,22

Cena s DPH 224 364,06**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí

Objekt: Nabyvatel Správa silnic

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01

Místo: Nový Jičín - Horní Předměstí

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum: 2. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				1 845,63	0,000
1	18110	Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. I	m2	109,080	16,92	1 845,63	0,000
2		Zakládání				6 358,35	0,000
2	21461	Separační geotextilie do 300 g/m2	m2	109,100	58,28	6 358,35	0,000
5		Komunikace pozemní				168 542,69	0,000
3	56313	Vozovkové vrstvy z mechanicky zpevněného kameniva tl. do 150 mm	m2	109,080	202,10	22 045,07	0,000
4	56330	Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti	m3	29,997	1 056,56	31 693,63	0,000
5	57211	Infiltrační postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	91,080	17,86	1 626,69	0,000
6	572213	Spojovací postřik z emulze do 0,5 kg/m2	m2	91,080	19,74	1 797,92	0,000
7	57433	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 tl. 40 mm	m2	91,100	445,56	40 590,52	0,000
8	57456	Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+, 16S tl. 60 mm	m2	91,100	656,12	59 772,53	0,000
9	58222	Dížděné kryty z drobných kostek do lože z MC	m2	19,500	564,94	11 016,33	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce				8 678,17	0,000
10	91228	Směrové sloupky z plast hmot včetně odrazného pásku	kus	1,000	836,60	836,60	0,000
11	915111	Vodorovné dopravní značení barvou hladké - dodávka, pokládka	m2	11,625	560,24	6 512,79	0,000
12	931314	Těsnění dilatační spar asf zálivkou průř do 400 mm2	m	37,200	35,72	1 328,78	0,000

Celkem**185 424,84****0,000**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí	JKSO	
Název objektu	Nabyvatel město Nový Jičín	EČO	
		Místo	Nový Jičín - Horní Předměstí
		IČO	
		DIČ	
Objednatel	Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01		
Projektant			
Zhotovitel	JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01		
Zpracoval			
Rozpočet číslo	1596	Dne	02.06.2020
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	25 617,74	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	28 382,40	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		54 000,14	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel**D Celkem bez DPH 54 000,14**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	54 000,14	11 340,03

Cena s DPH 65 340,17**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET**Stavba:** Autobusová zastávka Pod Svincem, parc. č. 815, k.ú. Nový Jičín - Horní Předměstí**Objekt:** Nabyvatel město Nový Jičín

Objednatel: Město Nový Jičín Mas. náměstí 1 Nový Jičín 741 01

Zhotovitel: JAPSTAV MORAVA s.r.o. Lubina 449 Kopřivnice 741 01

Místo: Nový Jičín - Horní Předměstí

Zpracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum: 2. 6. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				1 950,09	0,000
1	18110	Úprava pláně se zhutněním v hornině tř. I	m2	61,920	16,92	1 047,69	0,000
2	18232	Rozprostření ornice v rovině v tl. do 0,15 m	m2	12,000	45,12	541,44	0,000
3	18241	Založení trávníku ručním výsevem	m2	12,000	30,08	360,96	0,000
2		Zakládání				7 397,11	0,000
4	21197	Opláštění odvodňovacích žeber z geotextilie	m2	43,450	36,66	1 592,88	0,000
5	21225	Trativody kompl z trub plast HM DN do 100 mm, rýha tř. 1	m	39,520	52,64	2 080,33	0,000
6	2141C	Separáční geotextilie do 300 g/m2	m2	61,900	60,16	3 723,90	0,000
5		Komunikace pozemní				18 339,60	0,000
7	56330	Vozovkové vrstvy ze štěrkokodrti min. tl. 200 mm	m3	11,648	268,84	3 131,45	0,000
8	58251	Dlážděné kryty z betonových dlaždic do lože z kameniva vč. pískového lože	m2	21,480	507,60	10 903,25	0,000
9	582614	Kryty z beton dlaždic se zámkem barev tl. 60 mm do lože z kam dlažba s kontrastním odstínem	m2	4,320	586,56	2 533,94	0,000
10	58216A	Kryty z beton dlaždic se zámkem barev reliéf tl 60 mm do lože z kameniva	m2	2,400	737,90	1 770,96	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce				26 313,34	0,000
11	914	Přemístění lávky	kpl	2,000	188,00	376,00	0,000
12	914122	Dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tř. 1 - montáž s přemístěním	kus	1,000	319,60	319,60	0,000
13	917223	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 100 mm	m	20,520	364,72	7 484,05	0,000
14	817224	Silniční a chodníkové obruby z betonových obrubníků šíř 150 mm	m	17,640	487,86	8 605,85	0,000
15	91725	Nástupištní obrubníky betonové	m	14,000	680,56	9 527,84	0,000

Celkem**54 000,14****0,000**